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Hejsan, 
 
Nu har grundkursen i biodling kommit igång på Eggeby och varannan tisdag samlas 10 stycken 
entusiastiska deltagare tillsammans med Horst och Birgitta. 
 
Arbetsdag 
Vi fick en fin och solig arbetsdag, den 13/4, med bra uppslutning. Vi skrapade och rengjorde bottnar 
och kupor, städade i boden och märkte upp honungsburkar. Sedan grillade vi korv och åt med god 
aptit. 
 

     
 
Amerikansk yngelröta (AY) 
14/5 kl18:30 får vi besök av bitillsynsman, Martin Kruså, som ska prata om amerikansk yngelröta. Han 
kommer bland annat prata om utbrotten i vårt område och i distriktet under våren; hur vi kan 
förebygga amerikansk yngelröta; försäkring av bin. Frågor och diskussion 
Vi ses i lokalen Studion vid Eggeby. 
 
Provtagning av föreningens kupor är gjorda och nu väntar vi på provsvar. 
Nytt utbrott har registrerats i Solna/Huvudsta. En ny skyddszon har upprättats och provtagning pågår. 
 
Även i år hoppas vi kunna erbjuda föreningens medlemmar att lämna in prover från sina samhällen 
för analys hos Mellifera. Vi undersöker och kommer ut med mer info inom kort. 
 
Slungrum/lilla slungan  
I år har styrelsen beslutat att vi endast använder slungrummet till föreningens ramar. Detta för att 
begränsa eventuell smitta av AY. 
 
Vi pausar även uthyrningen av lilla slungan tills vidare. Om läget förändras så återkommer vi. 
 
Försäljning av Flow Hive kupa 
Vår oanvända Flow Hive ska säljas och därför erbjuder vi föreningsmedlemmar först innan vi lägger ut 
den på Blocket. Pris 5000 kr, Flow hive – ALLT OM BIODLING.  
 
Måtten passar LN kupa. Hör av er till Birgitta, birgitta.leymann@gmail.com, vid intresse. 
 

https://alltombiodling.se/flowhive/
mailto:birgitta.leymann@gmail.com
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Kalendarium för närmaste tiden 

Klockan 18.00 börjar vi arbetet i föreningsbigården. Övriga aktiviteter/föreläsningar och fika från kl. 
18.30. 
 
7/5   Första träffen vid Eggeby gård 
14/5 Bitillsynsman, Martin Kruså, berättar om det aktuella läget av AY, kl. 18:30 
21/5 Bihusesyn med Maj o Åke, kl. 18:30. Ta med dig din Bihusesyn som fanns i Bitidningen, nr 4. 
22/5 Sundbybergs vårmarknad, där vi kommer ha försäljning av föreningens honung.  
28/5 Arbete i bigården med fokus på drottningodling, kl.18:00 
4/6 Temaföreläsning pollen, kl 18:30 / Arbete i bigården med fokus på drottningodling kl. 18:00 
 
Viktigt just nu 
Nu blommar maskrosorna och det brukar vara ett tecken på att skattlåda ska sättas på samhället. 
Det börjar också bli dags att sätta i en drönarram för varroabekämpning.  
 
Vi ses snart på Eggeby! 
Styrelsen för Sundbybergs & Spångaortens Biodlareförening 
 
 
 


